Zpětná zrcátka jsou elektricky ovládaná 
Airbag 
Přepážka: drátěná, sklopná 
Záruka 2 roky nebo najetých 100 000 km 

Ill. 
Finanční ujednání 

Prodávající prodává předmět smlouvy kupujícímu se všemi součástmi a příslušenstvím do vlastnictví 
kupujícího za sjednanou kupní cenu ve výši 899 900 Kč vč. DPH (slovy" osm set devadesát devět 
tisíc devět set" Korun českých) 
Kupní cena bude uhrazena na základě prodávajícím vystavené faktury. 

IV. 
Další ujednáni 

Prodávajíc! se zavazuje předat kupujícímu vozidlo se všemi doklady, zajistit provedení změny 
v evidenci držitelů motorových vozidel. 

Kupujíc!